
Vyhřívané vložky KCFIR

1. Nabijte vyhřívané vložky. Zástrčku nabíječky vždy vkládejte opatrně.

2. Po 4-6 hodinách by se LED světlo ve vyhřívaných vložkách mělo přepnout na stálé zelené světlo. To znamená, že vložky jsou 

plně nabité.

3. Aktivujte (a deaktivujte) vyhřívané vložky stisknutím tlačítka ON/OFF na 3 sekundy. 

4. Pomocí dálkového ovladače nastavte vhodnou úroveň tepla. NEBO krátkým stisknutím tlačítka ON/OFF změníte teplotu.
5. Barva tlačítka označuje nastavený stupeň ohřevu. Červená (vysoká), modrá (střední), zelená (nízká). 

6. Úroveň baterie vložek můžete zkontrolovat tak, že je vypnete dálkovým ovladačem. Pokud LED bliká ČERVENÁ (0-33%), 
MODRÁ (34-66%), ZELENÁ (67-100%).

7. Otestujte vložky: Dejte je pod přikrývku asi na 10 minut. Zkontrolujte rukama, zda se dostatečně zahřejete pro vaše 

potřeby.

8. Pokud je to možné, odstraňte stávající vložky z vašich bot.
9. V případě potřeby upravte vyhřívané vložky do bot. Nespěchejte, když si vložky obstřiháváte, aby vám dobře seděly a nebyly 

příliš krátké. Jako šablonu můžete použít své stávající vložky. NEŘEŽTE nejvnitřnější čáru, abyste předešli poškození vyhřívací 
podložky. 

10. Vyhřívané vložky vložte do čisté a suché obuvi. Když budete chvíli chodit, budou lépe sedět.

11. Deaktivujte vložky nejnižším tlačítkem dálkového ovladače. Vložky jsou nyní v pohotovostním režimu. Chcete-li vložky zcela 
vypnout, můžete stisknout tlačítko ON/OFF na 3 sekundy.

           
 Studené nohy mají horší krevní oběh. Před aktivací vyhřívaných vložek tedy nedovolte, aby vaše nohy prochladly. 

Energie, která je potřebná k zahřátí studených nohou, bude velká a nakonec nemusí uspět.

 Při velmi nízkých teplotách možná nebudete cítit teplo, které vložky generují, ale ani nohy by vás neměly „štípat“.

 Pokud si nejste jistí, zda vyhřívané vložky fungují dobře, zkuste mít zapnutou pouze JEDNU ze dvou vložek. Zjistěte, zda po 

10-15 minutách cítíte nějaký rozdíl. 

 Vyhněte se pocení v botě, vlhkost ochlazuje vaše nohy.

 Pokud vyhřívané vložky nefungují, může to být proto, že navlhly. Nechte vložky dobře vyschnout a zkuste je znovu.               

 Vyhřívané vložky nikdy neperte a neponořujte do vody. K čištění použijte vlhký hadr.

    POKUD VLOŽKY NEREAGUJÍ NA DÁLKOVÝ OVLADAČ:

1. 

2. Stisknutím libovolného tlačítka na dálkovém ovladači jej naprogramujete na vložky.

Výše uvedené kroky platí i tehdy, když jste obdrželi nový dálkový ovladač. 

POZOR! Pokud pociťujete nepříjemné mravenčení nebo pokud pokožka zčervená, hrozí popálení. Okamžitě vypněte zařízení a 

přestaňte jej používat. Před prvním použitím si pozorně přečtěte bezpečnostní informace.

 Stiskněte tlačítko ON/OFF na vložkách na 9 sekund, dokud nezačnou blikat kontrolky LED.

UPOZORNĚNÍ !
Zastřižené vyhřívané vložky NENÍ MOŽNÉ VRÁTIT v rámci spotřebitelského odstoupení od smlouvy, není 
možná ani jejich výměna za jiné zboží.
Vyhřívané vložky po rozbalení prosím nejprve odzkoušejte ve volnější obuvi, případně nechte nohy volně 
položené na výrobku, aniž byste upravovali jeho velikost.

VŠEOBECNÉ RADY:




